

## Le Lien Fraternel des Églises Protestantes Unies d'Elbeuf et de Rouen

## BULLETIN DE PARTICIPATION AU JOURNAL POUR L'ANNÉE 2023

Nom, Prénom:
Adresse:
Adresse mail (le cas échéant):
<u> </u>
☐ Je verse 20 € pour ma participation au journal pour 2023 et souhaite le recevoir :
Par courrier Par e-mail Les deux (courrier et e-mail)
☐ Je ne souhaite plus recevoir le Lien Fraternel
Les informations recueillies sont nécessaires pour votre abonnement. Elles font l'objet d'un traitement informatique et sont destinées au secrétariat de l'association cultuelle. En application des articles 39 et suivants de la loi du 6 janvier 1978 modifiée, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification aux informations qui vous concernent.
Si vous ne souhaitez pas que vos prénom, nom et adresse soient communiqués à l'Église Protestante Unie de France en Nord Normandie à des fins d'envoi d'informations régionales veuillez cocher la case ci-contre
Merci de renvoyer ce coupon accompagné de votre règlement à : Eglise Protestante Unie d'Elbeuf 17 rue Guérot 76500 Elbeuf
Le Lien Fraternel des Églises Protestantes Unies d'Elbeuf et de Rouen  Bulletin de Participation au Journal pour L'Année 2023
Nom, Prénom :
Adresse:
Adresse mail (le cas échéant):
☐ Je verse 20 € pour ma participation au journal pour 2023 et souhaite le recevoir :
Par courrier Par e-mail Les deux (courrier et e-mail)
☐ Je ne souhaite plus recevoir le Lien Fraternel
Les informations recueillies sont nécessaires pour votre abonnement. Elles font l'objet d'un traitement informatique et sont destinées au secrétariat de l'association cultuelle. En application des articles 39 et suivants de la loi du 6 janvier 1978 modifiée, vous disposez d'un droit d'accès et de rectification aux informations qui vous concernent.
Si vous ne souhaitez pas que vos prénom, nom et adresse soient communiqués à l'Église Protestante Unie de France en Nord Normandie à des fins d'envoi d'informations régionales veuillez cocher la case ci-contre

Merci de renvoyer ce coupon accompagné de votre règlement à : Eglise Protestante Unie d'Elbeuf 17 rue Guérot 76500 Elbeuf